ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SERRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE CREDENCIAMENTO

AVISO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2025
PROCESSO LICITATÓRIO N° 011/2025

OBJETO DA LICITAÇÃO: CREDENCIAMENTO DE
INSTITUIÇÕES PARA O FORNECIMENTO
PARCELADO DE COMBUSTÍVEL DO TIPO:
GASOLINA E DIESEL S10, PARA ATENDER A
DEMANDA DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL
DA FROTA MUNICIPAL.
VALOR DE REFERÊNCIA: R$ 10.637.240,00 (dez milhões
seiscentos e trinta e sete mil duzentos e quarenta reais).
O Agente de Contratação da PREFEITURA MUNICIPAL DE
SERRITA/PE torna público o presente procedimento para o
credenciamento de empresas para o referido objeto conforme
as especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I
do Edital. O recebimento das documentações se fará a partir de
13 de janeiro de 2025 em conformidade com as definições
constantes no Edital. Os interessados poderão obter o edital
detalhado contendo as especificações e bases da licitação junto
a Comissão Permanente de Licitação na sala da Comissão de
Licitação, localizada à Rua Barbosa Lima, nº 63, Centro,
Serrita/PE, das 08:00h às 14:00h, pelo site do município
(https://www.serrita.pe.gov.br/licitacao.php#), pela plataforma
https://www.licitacaoserrita.com.br/ ou pelo e-mail:
cpl.serrita2021@gmail.com. Maiores informações poderão ser
obtidas através do telefone: (87) 3882-1156.

Serrita - PE, 13 de janeiro de 2025.

EMERSON YAGO FERREIRA SANTOS
Agente de Contratação

Publicado por:
Emerson Yago Ferreira Santos

Código Identificador:95D562C4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 14/01/2025. Edição 3760
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

14/01/2025, 08:41 Município de Serrita

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/95D562C4/1b020293e6072bc7b1e1b23b9ba0abf51b020293e6072bc7b1e1b23b9ba0abf5 1/1